DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2299 Ji-Paraná (RO),  27 de  abril de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

AVISOS DE LICITAÇÃO........................PÁG. 01
AVISO AGERJI.........................................PÁG. 01

AVISOS DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
N. 025/CPL/PMJP/RO/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.3518/16/SEMAD

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que fará na
forma do disposto na Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002, da Lei
Municipal n. 1401 de 14 de Julho de 2005, da Lei Federal n. 8.666 de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores, e da Lei Complementar n. 123/06,
LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de material de consumo (combustíveis)
para atender a frota de veículos oficiais da Administração Municipal.
Valor Estimado: R$ 4.661.851,00 (quatro milhões, seiscentos e sessenta
e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais), tudo conforme disposto no
Edital. Data de abertura dia 10 de maio de 2016, às 09:00 horas, (Horário
de Brasília-DF), no endereço eletrônico: www.comprasnet.gov.br, local
este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 26 de abril de 2016.

Christiano Alves Vieira
Presidente Interino

Decreto nº 6030/GAB/PM/JP/16

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 026/CPL/PMJP/RO/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 4549/16/SEMUSA

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que fará na
forma do disposto na Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002, da Lei
Municipal n. 1401 de 14 de Julho de 2005, da Lei Federal n. 8.666 de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores, e da Lei Complementar n. 123/06,
LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Fonte dos Recursos: Próprio
e Convênio. Convênio nº 157/PGE/2015, cujo objeto é a aquisição de
material permanente (ambulância tipo D), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. Valor Estimado: R$ 188.907,33 (cento
e oitenta e oito mil, novecentos e sete reais e trinta e três centavos),
tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura dia 11 de maio de
2016, às 09:00 horas, (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico:
www.comprasnet.gov.br, local este, onde poderá ser lida e retirada cópia
completa do Edital.

Ji-Paraná, 26 de abril de 2016.

Christiano Alves Vieira
Presidente Interino

Decreto nº 6030/GAB/PM/JP/16

AVISO AGERJI

http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 22992 - Ji-Paraná (RO), 27 de abril de 2016